
 

  

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

K Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 22. 

prosince 2021, evidovanou pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste vznesl následující 

dotaz: 

Na základě jakého nařízení jsou neočkovaní občané ČR "proti" Covid segregovaní z 
života spolecnosti, tj. jsou "dobrovolně" nuceni k tomu, že nemohou navštěvovat 
restaurace, kina, divadla, koupaliště, holice,... Za druhé žádám o informaci jakého trvání 
toto nařízení je, tj. kdy skončí. 
 
uvádíme následující: 
 
Dovolujeme si v přílohách zaslat níže uvedená mimořádná opatření Ministerstva 
zdravotnictví, která mj. upravují podmínky pro vstup osob do některých vnitřních 
a venkovních prostor nebo účast na hromadných akcích nebo jiných činnostech, a to 
z důvodů uvedených v podrobném odůvodnění konkrétního mimořádného opatření: 
 

• Mimořádné opatření ze dne 29.12. 2021 s č. j. MZDR 14601/2021-34/MIN/KAN 
vydané k ochraně obyvatelstva před dalším rozšířením onemocnění covid-19 
způsobeného novým koronavirem SARS-CoV-2, účinné od 3.1.2022. 

 

• Mimořádné opatření ze dne 14. 1. 2022 s č. j.: MZDR  1518/2022-1/MIN/KAN, které 
s účinností ode dne 17. ledna 2022 mění mimořádné opatření Ministerstva 
zdravotnictví ze dne 29. 12 2021, č. j. MZDR 14601/2021-34/MIN/KAN. 

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Mgr. Daniela Kobilková 
ředitelka odboru Kancelář ministra 
podepsáno elektronicky 

 
 
 

mailto:mzcr@mzcr.cz
../../../Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz


 

2 

 
 
 
 
Příloha (2) 
 
 
 


